o presente credenciamento e firmado com dispensa de processo
licitatório com base no Caput do aÍt.25 da Lei Federal n'8.666/93,
consolidada pela Lei no 8.883/94. e ainda nos termos das
Resoluções do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de
Goiás.

VALOR GLOBAL R$ 3.200 00 três mil e duzentos reais
DOTAÇAO
ORÇ,{MENTÁRIA

05.01 . l0.l 22.05 10.2.026.3.3.90.36.00

VIGENCIA 0410212022 a 3 t 10312022
SIGNATARIOS CLATIDIA ALVES MACIDO / RICARDO ROCHA DE

ALMEIDA
DATA DE
ASSINATURA

04 de fevereiro de 2022